[13th century, before 27 September 1237] 
Rubric Carta Wj. UeIrni fiIii Ysolde de Prestona. 

Sciant omnes tam presentes quarn futuri quod ego WiUelmus filius Ysolde de Preston', cruccsignatus, dcdi et 

concessi et hac prcscnd carta mea confirmavi Dco et clemosinarie canonicorurn sancti OsuuaIdi de Nostl' ad 

sowlares paupcrum cmendos, unam bovatam terre in territorio de Preston', pro salute anime mec et 

antcccssorum ct succcssorum mcorum, in hberam, puram, et perpetuarn clemosinam, cum omnibus 

pertinendis suis et libertatibus et asiamentis infra viUam et extra sine allquo retenemento: Marn vidchcct 
bovatarn quarn WaItcrus Bonservise aliquando tenuit; habendam et possidendam libere, pacifice, honorifice, et 

quiete ab omni servitio, et consuctudine et seculari exactione, faciendo indc tanturn forinsccum servitium 

quantum pertinct ad [letter dottedfor delefion] unam bovatam tcrre unde sex carucatc terre ct dimidia faciunt 

fcodurn unius militis. Ego veto WiRelmus crucesignatus ct hcredes mei warantizabimus, manutenebimus, et 
defiendemus predictim bovatarn terre cum omnibus pertincntiis suis prectictis canonicis et predicte 

elemosinarie corum, secundurn quod predicturn est, ubiquc et in omnibus et contra omnes homines 

imperpetuum. Ut autem hcc mea donatio, concessio, ct confirmatio sine omni contradictione et reclarnatione 

mei ct heredurn mcorum rata et inconcussa perpetuis maneat temporibus prcsens scripturn sioli mei 
2ppositione roboravL Hiis tcstibus, et cetera. 

Note: Date based on subsequent grant of this land by Prior John, no. 881. See note preceding no. 722 for 
information concerning this family. Emma wife of William 00 quitclaimed her clower right to this bovate of land 
[no. 8801. 

880. Quitclaim by Emrna wife of William (II) son of Isolda of Preston of all her dower right to a third 
part of a bovate of land in Purston [jaglin], namely that which her late husband granted to the 
almonfy to buy shoes for the poor. ft 16v/p. 288 

[130, ccntury, before 27 September 1237] 

731 

Rubric Carta Emme quondam uxoris WiHelmi gii Ysolde. 
Oninibus ad quos presens scripturn pervenerit Emma uxor WlUeIrni fiW Ysolde dc Prestona salutem in 

Domino. Noveritis me tactis s2crosanctis abiurassc ct in mca libcra potcstate quieturn clamassc Dco ct 

ecclesie sancti Osuualdi dc Nostr et canonicis ibidern Deo servientibus toturn clamurn et ius quod habui vel 
habere potui in tertia pine illius bovate terre in Prestona, quam quondam sponsus meus dedit clemosinarie 

predictorurn canonicorurn de sancto Osuualdo, in puram, et perpetuarn elemosinarn ad emendos sotulares 

pcrpctuo in usus paupcrum. Ita quod ncc ego dicta Emma ncc aliquis cx partc mca a! iquid iuris in prcfata 

ten-A possimus nobis vendicarc irnperpetuum. Ut autern hec abiuratio et quieta, clamatio pcrpctuis tcmporibus 

rata mancant et inconcussa prescntem cartarn sigiffi mei imprcssionc roborav! 

Note: Date based on subsequent grant of this land by Priorjohn of Nostell Priory, no. 881. See note preceding 
no. 722 for further information on this fxn-ýily. William (11) granted this land to Nostell Priory [no. 879]. 

881. Confirmation by Prior J[ohn] and the convent to Helen of Purston [daughter of Herlewin] of a 
bovate of land in Purston [jaglin], namely that which Walter Bonservise once held and which 
William (II) of Preston son of Isolda gave to them, rendering annually to the almoner 4S of silver. 
fll6v/p. 288 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
Rubrik. - Carta 1. prioris concessa Helene de Prcstona. 

Omnibus sanctc matris ecclcsic fihis presentibus ct futuris I. prior et convcntus sancti Osuualdi de Nostl' 

etemam in Domino salutern. Noverit universitas vcstra nos dedissc et concessissc et hac prcscnti carta nostra 

confirmasse Hclcnc dc Prestona cum omnibus pertinendis ct libertatibus et asiamentis ad candem terram 

pcrtinentibus fil[ic] HcrlewinLi et hcrcdibus suis unam bovatam terre in territorio de Prestona cum omnibus 

pcrtinentiis et libertatibus et asiamentis ad candern terram pertinentibus infra villam et extra, illam vidclicet 
bovatam terre quam Walterus Bonservise quondam tenuit ct quam Willelmus de Preston' fil Ysoldc nobis 
dedit; tenend' de nobis et dc clemosinaria nostra sibi et hcredibus suis in fcodo ct hercditate libere, quiete, 

pacifice et honorificc, reddendo inde annuatim nobis et clemosinaric nostre qu2tuor solidos argend ad duos 

terrninos, mcdictatern scilicet ad Pentec' et allam medictatern ad festurn sancti Martini in ycme pro ornni 

scrvitio et consuctudine et exactione ad nos et ad clemosinariam nostrarn pertinente faciendo, inde forinsecum 

servitium quantum pertinet ad =am bovatam tcrre undc sex carucate terre et dirnidia faciunt feudurn unius 

militis. Nos vcro predictarn bovatam tcrrc cum suis pcrtincndis warantizabimus secundum quod predictum 

est predictc Helene et heredibus suis contra ormcs homines quamdiu predictus Willelmus filius Ysoldc ct 
heredes sui cam nobis warantizavcrint. Et ut hoc ratum h2beatur presentem cartam sigilli nostri 2ppositione